

**WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT**

**PREZYDENT MIASTA LEGNICY  
PODAJE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI**

wykaz podmiotów, którym na podstawie przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023r., poz. 571), przyznano dotację na realizację zadań w obszarze:

**I. Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym**

	<b>Nazwa zadania</b>	<b>Nazwa oferenta</b>	<b>Kwota przyznana</b>
Zadanie 1	Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży podejmującej zachowania ryzykowne	Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Oświatowo -Wychowawczych im. Teresy Kras ul. Kościelna 5A/1 w Lublinie	30 000,00
Zadanie 2	Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży zagrożonej uzależnieniami w tym behawioralnymi z terenu miasta Legnica	Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Legnicki Klub Sportowy Trójka ul. Świętokrzyska 13/7 w Legnicy  Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Oświatowo-Wychowawczych im. Teresy Kras ul. Kościelna 5A/1 w Lublinie	20 000,00  Oferta uzyskała mniejszą ilość punktów
Zadanie 3	Zorganizowanie czasu wolnego dla osób zagrożonych uzależnieniami w tym behawioralnymi z terenu miasta Legnica	Stowarzyszenie Inicjatyw Twórczych ul. Księżycowa 3/6 w Legnicy	15 000,00
Zadanie 4	Organizacja imprez z zakresu profilaktyki uzależnień dla osób zagrożonych uzależnieniami w tym uzależnieniami behawioralnymi	Stowarzyszenie Inicjatyw Twórczych ul. Księżycowa 3/6 w Legnicy	8 000,00
Zadanie 5	Organizacja cyklicznych zajęć z zakresu profilaktyki uzależnień dla rodzin z terenu miasta Legnica	Brak ofert	-

Zadanie 6	Wdrażanie zdrowych nawyków poprzez walkę z uzależnieniami wśród dzieci i młodzieży z terenu miasta Legnica	Brak ofert	-
Zadanie 7	Prowadzenie zajęć edukacyjno-profilaktycznych dla dzieci i młodzieży poprzez ograniczanie patologii w ramach uprawiania sportu	Ośrodek Sportów Łuczniczych Dzieci i Młodzieży „Strzelec” ul. Górnicza 9 w Legnicy	18 000,00
Zadanie 8	Organizacja zajęć profilaktyczno-edukacyjnych dla chłopców w ramach kulturalnego uczestnictwa w wydarzeniach sportowych	Młodzieżowy Klub Sportowy Ikar Legnica ul. Piastowska 3 w Legnicy	33 000,00
Zadanie 9	Walka z uzależnieniami behawioralnymi wśród dzieci i młodzieży z terenu miasta Legnica w ramach zdrowego stylu życia	Brak ofert	-

## II. Pomocy społecznej

Nazwa zadania		Nazwa oferenta	Kwota przyznana
Zadanie 10	Dożywianie osób bezdomnych i ubogich	Rzymskokatolicka Parafia p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa ul. Sikorskiego 1 w Legnicy	30 000,00

## III. Ochrona i promocja zdrowia

Nazwa zadania		Nazwa oferenta	Kwota przyznana
Zadanie 11	Podniesienie stopnia edukacji zdrowotnej mieszkańców Legnicy poprzez uświadomienie roli i znaczenia badań profilaktycznych dla zachowania zdrowia	Ruch Kobiet do Walki z Rakiem Piersi EUROPA DONNA - Legnica Legnica, ul. Andersa 4	3 000,00
Zadanie 12	Wspieranie działań na rzecz środowiska osób starszych poprzez edukację w zakresie profilaktyki zdrowego odżywiania i integracji środowisk senioralnych	Stowarzyszenie Kobiety Europy Legnica, ul. Wiosenna 11	3 000,00
Zadanie 13	Organizacja i promocja różnych form aktywności skierowana do kobiet dotkniętych chorobą nowotworową piersi	Legnickie Stowarzyszenie Amazonek „AGATA” Legnica, ul. Jordana 17	4 000,00
Zadanie 14	Organizacja przedsięwzięć promujących zdrowy i aktywny styl życia wśród mieszkańców Legnicy	Stowarzyszenie Kultury Fizycznej – Legnicki Klub Sportowy Trójka Legnica, ul. Świętokrzyska 13/7	3 000,00

#### IV. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

Nazwa zadania		Nazwa oferenta	Kwota przyznana
Zadanie 15	Wspieranie działań na rzecz rozwoju integracji, sportu i rekreacji organizowanych w formie olimpiad sportowych dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy Legnica, Aleja Orła Białego 2	4 000,00
Zadanie 16	Wspieranie działań na rzecz rozwoju kultury w środowisku osób niepełnosprawnych w wieku senioralnym	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału Okręgowego w Legnicy Legnica, Pl. Słowiański 1	4 000,00
Zadanie 17	Organizacja przedsięwzięć promujących zdrowy i aktywny styl życia wśród dzieci i młodzieży niepełnosprawnej	Legnickie Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Dzieci z Zespołem Downa „Otwórz serce” Legnica, ul. Mickiewicza 5	3 000,00
Zadanie 18	Organizacja działań na rzecz integracji i zwiększenia uczestnictwa osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego	Fundacja Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski Legnica, ul. Roosevelta 27/1	3 000,00
Zadanie 19	Wspieranie akcji promujących wieloletnią działalność organizacji społecznych działających na rzecz środowiska osób niepełnosprawnych	Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych i Przyjaciół „Nadzieja” Legnica, ul. Pomorska 19	3 000,00

z up. Prezydenta Miasta

  
Krzysztof Duszkiewicz  
(Zastępca Prezydenta)